１． 17 回通常総会 実施される

日時 令和７年 5 月 2４日(土）１3 時 30 分～１5 時

場所 肥後橋官報ビル 8 階会議室

住所 大阪市西区江戸堀 1-2-14

議題  審議事項

第 1 号議案  令和６年度（2024 年度）特定非営利活動に係る事業報告、承認

第２号議案  令和６年度（2024 年度）特定非営利活動に係る事業会計収支報告、承認

第 3 号議案  令和７年度（2025 年度）特定非営利活動に係る事業計画承認

第 4 号議案  令和７年度（2025 年度）特定非営利活動に係る事業会計収支計画承認

第５号議案  役員の新任

ネパール留学生の滞在報告

ネパール栄養士育成事業の現況報告

担当；アジア協会アジア友の会

２．参加者：正会員 16 名中 13 名（委任状８名）

出席者： 理事 熱田親憙、奥平武則、小坂英樹、ラジャン マン マッラ、

  新理事候補者 熱田典子